
1 

 

UCHWAŁA NR XLVII/265/14 

RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 14 listopada 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; Dz. U. z 2014 r.                   

poz. 379 i 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 

r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646; Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911 i poz. 1146)                          

Rada Gminy Bakałarzewo uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę 11.109,00 zł, 

2) zwiększa się dochody o kwotę  11.132,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym:         

1) zmniejsza się wydatki o kwotę  29.037,00 zł,  

2) zwiększa się wydatki o kwotę   29.060,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem   12.489.214,00 zł, w tym: 

- bieżące w kwocie           9.483.991,00 zł 

- majątkowe w kwocie     3.005.223,00 zł 

2) plan wydatków ogółem    13.029.357,00 zł, w tym: 

- bieżące  w kwocie          9.256.836,00 zł 

- majątkowe w kwocie     3.772.521,00 zł 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 540.143,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

z wolnych środków, jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym budżetu gminy, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 5. 1. Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2014 roku, zgodnie z 

Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Ustala się spłatę zobowiązań  z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek w kwocie  

304.828,00 zł z wolnych środków, jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym budżetu 

gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.  

§ 7. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 844.971,00 zł, oraz łaczną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 304.828,00 zł, określa Załącznik Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 



2 

 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z 

Załacznikiem nr 6. 

§ 9. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 10. Traci moc obowiązującą: 

1) Załącznik nr 3 „Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2014 

roku” z Uchwały Nr XLVI/259/14 z dnia 31 października 2014 r. w sprawie 

zmian w  budżecie gminy na 2014 rok”, 

2) Załącznik nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności, planowane 

wydatki na 2014 rok” z Uchwały Nr XLVI/259/14 z dnia 31 października 2014 r. 

w sprawie zmian w  budżecie gminy na 2014 rok”, 

3) Załącznik nr 5 „Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2014 rok” z Uchwały 

Nr XLVI/259/14 z dnia 31 października 2014 r. w sprawie zmian w  budżecie 

gminy na 2014 rok”, 

4) Załacznik nr 6 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na 2014 rok” 

z Uchwały Nr XLII/247/14 z dnia 29 lipca 2014 r. w sprawie zmian w  budżecie 

gminy na 2014 rok”, 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 


